水戸市福祉ボランティア会館ご利用の皆さまへ

令 和 ８ 年 １ 月 ７ 日

（福）水戸市社会福祉協議会

事 務 局 長  多 田  厚 史

自由通路内の車両の乗り入れについて(お知らせ)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆さまにおかれましては、

本会館をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、下記のとおり改めてお知らせさせていただきます。

記

本会館のある「MIOS(ミオス)」の自由通路は、車両の乗り入れを想定した構造で

はございません。そのため、特別な事情がない限り、車両の乗り入れをご遠慮いた

だいております。

ご理解ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

以上

【問合せ先】

(福)水戸市社会福祉協議会

総務企画課企画広報係

担当  仲村 稲田

電話  029-309-1001